平成30年8月27日

施設長　殿
福島県リハビリテーション専門職学術集会
大会長　二 瓶　健 司
（ 公 印 省 略 ）

[bookmark: _GoBack]福島県リハビリテーション専門職学術集会2018
出張許可のお願い

謹啓
　季夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　このたび、下記の通り福島県リハビリテーション専門職学術集会2018を開催する運びとなりました。つきましては、貴施設の職員　　　　　　　　　　　氏の学会出張に際し、格段のご配慮を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。
謹白

記

　　　日　時　：　平成30年9月2日（日）10:00〜16:00
　　　会　場　：　郡山ユラックス熱海（郡山市熱海町）
　　　内　容　：　テーマ「ともに学び、ともに歩む、地域に根ざした自立支援」
　　　　　　　　　演題発表（口述・ポスター）、特別講演

以上

問い合せ先　福島県リハビリテーション専門職学術集会2018
事務局　吉田　典史（星総合病院）
E-mail：fukushimareha2018@gmail.com

[T
Je
AR 2 AR 018
peTea s

B —————
LIS LE 1L AN, omm:

S8 s me @ueman

Bbn W AR